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رئیس جمهور: استمرار و تقویت همکاری‌ها، ایران و آذربایجان را به

شرکای راهبردی تبدیل می کند

رئیس جمهور در دیدار معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان با اشاره به توافقات صورت گرفته و
پروژه‌های مشترک در حال اجرا میان ایران و آذربایجان در بخش تجاری، انرژی و حمل و نقل، اظهار
داشت: استمرار و تقویت سطح این همکاری‌ها، جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان را به

شرکای راهبردی برای یکدیگر تبدیل خواهد کرد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل ازپایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان

امروز سه‌شنبه ۲ بهمن ماه ۱۴۰۳ در دیدار شاهین مصطفی‌یف معاون نخست وزیر جمهوری

آذربایجان که در صدر هیاتی به منظور شرکت در شانزدهمین کمیسیون مشترک همکاری‌های

اقتصادی ایران و آذربایجان به تهران سفر کرده است، روابط دو کشور را برادرانه، دوستانه و

متکی بر پیوندهای دینی و خویشاوندی توصیف کرد و گفت: ارتباطات صمیمی دو کشور و دو

ملت ایران و آذربایجان فراتر از مرزهای جغرافیایی است و این روابط همواره استمرار داشته و

خواهد داشت.

 

رئیس جمهور با اشاره به جایگاه ویژه جمهوری آذربایجان در سیاست خارجی جمهوری اسلامی

ایران گفت‌:‌ جمهوری اسلامی ایران توسعه ارتباطات و تعاملات با کشورهای همسایه و

مسلمان را به عنوان سیاستی اصولی در دستور کار خود دارد و در این میان ارتباط با آذربایجان

برای ما از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و به دنبال گسترش روابط در همه زمینه‌ها میان دو

کشور هستیم.

 

پزشکیان در ادامه به توافقات صورت گرفته و پروژه‌های مشترک در حال اجرا میان دو کشور در

بخش‌های تجاری، انرژی و حمل و نقل اشاره کرد و اظهار داشت: استمرار و تقویت سطح این

همکاری‌ها جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان را به شرکای راهبردی برای یکدیگر

تبدیل خواهد کرد.

 

شاهین مصطفی‌یف معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار ضمن ابراز

خرسندی از ملاقات با دکتر پزشکیان و ابلاغ سلام‌های گرم آقای الهام علی‌اف رئیس جمهور این

کشور، با تمجید از رویکرد تعاملگرا و وفاق محور رئیس جمهور به ویژه در قبال همسایگان،

تصریح کرد: جمهوری آذربایجان طی دهه‌های گذشته از هیچ تلاشی برای گسترش ارتباط با

جمهوری اسلامی ایران دریغ نکرده و از سوی دیگر تغییرات مهمی که در این مدت کوتاه ریاست
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جمهوری جنابعالی شاهد آن بوده‌ایم، نوید بخش آینده‌ای روشن در روابط دو کشور و وضعیت

منطقه ما خواهد بود.

 

معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان اشتراکات دینی و فرهنگی و روابط دوستانه و برادرانه

میان دو کشور را اصلی‌ترین عامل و انگیزه برای تقویت و توسعه روابط ایران و آذربایجان

دانست و گفت‌:‌ ما همچنین ضمن قدردانی از نقش تاثیرگذار جمهوری اسلامی ایران در استقرار

صلح و ثبات در منطقه معتقدیم که حل مسائل منطقه ما صرفا توسط کشورهای همین منطقه

امکانپذیر خواهد بود و حضور کشورهای بیگانه در این زمینه کمکی به ما نخواهد خواهد کرد.

 

شاهین مصطفی‌یف در ادامه ضمن ارائه گزارشی تفصیلی از آخرین وضعیت روابط دو کشور به

ویژه در بخش تجاری و اقتصادی و همچنین پروژه‌های مشترک در حال اجرا در بخش حمل و

نقل ریلی و جاده‌ای و تبادل انرژی به دکتر پزشکیان، گفت: هیئت عالیرتبه اقتصادی آذربایجان

در این سفر خود به تهران به دنبال ترسیم نقشه راهی برای گسترش بیش از پیش روابط

اقتصادی و تجاری با جمهوری اسلامی ایران است و ما خواهان ایجاد همکاری راهبردی میان

دو کشور هستیم.

 

معاون نخست وزیر آذربایجان همچنین دعوت رئیس جمهور آذربایجان از دکتر پزشکیان برای

سفر به این کشور را ابلاغ کرد.


